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GENMAB A/S

ISIN: DK0010272202

Ubersicht

18.07.2024 16:55:00

Kurs
1.851,75 DKK

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

WKN:

1,04% (19,00)

DK0010272202
GMAB
London Stock

Exchange European

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

Trade Reporting
DKK

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
16.155 EUR

OMX
COPENHAGEN 20
INDEX (DKK)

1.814,00 DKK
(2.500)

1.889,50 DKK
(2.500)

1.832,50 DKK
1.851,75 DKK
1.832,50 DKK
1.832,75 DKK
1.745,00 DKK
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen
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Uberschrift
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=257594392,257594096,257595079,171496929,171496931,202356001
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DK0010272202&ID_NOTATION=34813258
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=dfd8767fadfc14839ac10b9973301ac9091e48d3170a1ab7d1b85b9b9eb12e0b&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=f1e8fc24ddbfba493&time=1721433274&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c4cd083725dcb21ba86296ac49a61f6f3def4ce160baf71a54f70bf72f031205&idfile=60688&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=3bb92071786eb5616&time=1721433274&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d7c2ffef9da887d4f3d2ca5e0d68e150c4374435a6b7cbe0227c7d06fa360e7&idfile=60664&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=9860d20c7c79c0c36&time=1721433274&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=01d9aff6af2d23ffcf0aa73368582160c4969739d5e7e88ca6a7404bef948b1a&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=f86458a3e8b0f5973&time=1721433274&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e8f47bd0f83e615cfcdfdb1fe8cc70e4cbb6aa14d254e710ee70148fbcb9b047&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=476c2d5c16c9ecfa6&time=1721433274&tool=RSC

GENMAB A/S

Details

18.07.2024 16:55:00

Kurs
1.851,75 DKK

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)

Brief (Volumen)

Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte
Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

1,04% (19,00)

DK0010272202
GMAB
London Stock

Exchange European

Trade Reporting
DKK

Chemie / Pharma /
Gesundheit

Aktie
16.155 EUR

OMX
COPENHAGEN 20
INDEX (DKK)

1.814,00 DKK
(2.500)

1.889,50 DKK
(2.500)

1.832,50 DKK
1.851,75 DKK
1.832,50 DKK
1.832,75 DKK
1.745,00 DKK

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -5,78%
Perf (abs.) -113,50
Beta 0,11
Volatilitdit 26,41

ERSTE

Group

1J 3J
-31,33%
-844,74
0,34
30,69

-31,83%
-864,75
0,70
30,15
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

Nasdaq Copenhagen
Minchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Datum

18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024
18.07.2024

18.07.2024

Zeit

17:32
22:26
13:54
17:20
08:11
16:55

08:00

2.214,50 DKK (09.01.2024
1.708,50 DKK (02.07.2024
2.792,00 DKK (31.07.2023
1.708,50 DKK (02.07.2024

Kurs

249,40 EUR
249,50 EUR
247,90 EUR
1.851,50 DKK
246,60 EUR
1.851,75 DKK

244,30 EUR

1.829,50 DKK (0
1.800,79 DKK (2.668
1.951,88 DKK (1.208
2.137,19 DKK (1.614

NN N NG )

Gehandeltes Trades
Volumen

0,00 5
0,02 10
0,00 8
175,10 3.025
0,00 2
0,00 2
0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=34813258
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307115713
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=82421599
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3701038
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2027313
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15089493
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=351421045

GENMAB A/S

ERSTE

Group

Frankfurt

FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Berlin

18.07.2024 21:49 247,60 EUR
18.07.2024 21:19 267,19 USD
18.07.2024 19:31 247,30 EUR
18.07.2024 21:43 248,90 EUR

0,00
0,14
0,00
0,00

20

17
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=191750
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=2027312
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32310146
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9185116

GENMAB A/S

Firmenprofil

Firmenlogo

* Genmab

Kontaktdetails
GENMAB A/S

Carl Jacobsens Vej 30, Valby - 2500
Copenhagen

Telefon+45-70-20-27-28
Fax: +

E-mail: info@genmab.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jan G. J. van de
Winkel

Judith Klimovsky
Martine J. van Vugt
Anthony Mancini
Anthony Pagano

Birgitte
Stephensen

Christopher Cozic
Tahamtan Ahmadi

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Deirdre Connelly

Anders Gersel
Pedersen

Mijke
Zachariasse

Paolo Augusto
Paoletti

Elizabeth
O'Farrell

Martin Schultz

Pernille
Erenbjerg

Rolf K. Hoffmann

Takahiro
Hamatani

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@genmab.com
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